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T.P.N7986 DOCUMENTOOFICIAL
MINISTERIO DE HACIENDA
OFICINA DE PARTES
.96 OC(SJN REF.: MODIFICA PRESUPUESTO DEL TESORO
RECEPCI PUBLICO, DE LA SUBSECRETARIA DE
DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO
(PROGRAMAS 01 Y 03) Y DE LOS GOBIERNOS
REGIONALES REGIONES 1II, V, XI Y XII
CONTRALORIA GENERAL ’ ?
TOMA DE RAZON (PROGRAMAS 02). ,
5RO
DEPART. SANTIAGO, 13 KoV, 2007
P /
N 1415
DEPART /
CONTABIL
SUB DEP
C, CENTRAL
VISTOS: la Ley N° 20.141 que aprueba el presupuesto
SUB DEP del Sector Publico para el ano 2007, en el Numeral 19 de
— la Glosa 02 comun para los Programas 02 de los
SUB. DEP. Gobiernos Regionales y el Decreto de Hacienda N° 1.498
BIENES NAC del afio 2006,
MINISTERlO DEHAGIENUH
AUDITORIA IV
JDERART DECRETO: I J
JEF!:OFIC(NADEPARTES
MUNICIP —
MODIFICASE el presupuesto vigente del Tesoro Publico
y de los Programas que indica del
REFRENDACION M1n1§teno del Interior, en los siguientes
terminos:
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ANOT.POR S
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bEDUC.DTO . . TOMADO RAZON
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REPUBLICA DE CHILE
Ministerio de Hacienda

Partida 50
Capitulo 01
Programa 03

Sub Item Asig SubA

27
05

005
062
071
Partida 05
Capitulo 05
Programa (1

Sub Item Asig SubA

09

01
33

02

03

005
012

001
190
022

Partida 05
Capitulo 05
Programa 03

TESORO PUBLICO

FISCO

APORTE HFISCAL LIBRE

Denominacién

APORTE FISCAL LIBRE

MINISTERIO DEL INTERIOR

Subsecretaria de Desarrollo Regional y
Administrativo

Gobierne Regional Regidn If Antofagasta
Gobierno Regional Regién XI Aysén del General
Carlos Ibéfiez del Campo

MINISTERIO DEL INTERIOR
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO
SUBSECRETARIA DE DESARRCLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO

Denominacidn

APORTE FISCAL

Libre

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Gobiemno Central

Programa Inversién Regional Regién vV
Programa Inversién Regional Regién XII
A Otras Entidades Piiblicas

Provisién Fondo Nacional de Desarrollo Regional
Provision Residuos Séhidos

Provisién Articulo 10 Ley N° 20.206

MINISTERIO DEL INTERIOR
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO
PROGRAMAS DE DESARROLLO LOCAL

Denominacién

APORTE FISCAL

Libre

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

A Otras Entidades Piblicas

Municipalidades (Programa de Mejoramiento
Urbano y Equipamiento Comunal)

Miles de $
Incremento  Reduccién
244.638 244 638
244 638 244.638
244 638

78 684

165.954

Miles de $
Incremento  Reduccidén

400.000

460.000

400.000
1.330.949
1.231.278
99.671

1.730.949

400.000

99.671

1231.278

Miles de $
Incremento  Reduccién

644.638
644,638
644.638
644 638
644.638
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REPUBLICA DE CHILE,
Ministerio de Hacienda

Partida 0s
Capitulo 62
Programa 02

ir

MINISTERIO DEL INTERIOR
GOBIERNO REGIONAL REGION I ANTOFAGASTA
INVERSION REGIONAL REGION 11

Miles de §
Sub Item Asig SubA B.LP. Denominacién Incremento  Reduccién
09 APORTE FISCAL 78.684
01 Libre 78 684
31 INICIATIVAS DE INVERSION 78 684
02 Proyectos 78.684
Partida 05 MINISTERIO DEL INTERIOR
Capitulo 65 GOBIERNO REGIONAL REGION V VALPARAISO
Programa 02 INVERSION REGIONAL REGION V
Miles de $
Sub Item Asig SubA B.LP. Denominacién Incremento  Reduccién
13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE 1.231 278
CAPITAL
02 Del Gobierno Central 1231.278
004 Subsecretarfa de Desarrollo Regional y 1.231.278
Adminstrativo
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 42.000
o Al Sector Prnivado 15.600
001 Actividades Culturales 15.600
03 A Otras Entidades Piblicas 26.400
001 Municipalidades - Actividades Culturales 26.400
31 INICIATIVAS DE INVERSION 1.189.278
02 Proyectos 1.189 278
Partida 05 MINISTERIO DEL INTERIOR
Capitule 71 GOBIERNO REGIONAL REGION XI AYSEN DEL GRAL. CARLOS IBANEZ DEL CAMPQ
Programa (2 INVERSION REGIONAL REGION XI
Miles de §
Sub Item Asiz SubA B.LP. Denominacién Incremento  Reduccién
09 APORTE FISCAL 165 954
01 Libre 165 954
31 INICIATIVAS DE INVERSION 165 854
(02 Proyectos 165 954
Partida 05 MINISTERIO DEL INTERIOR
Capitulo 72 GOBIERNO REGIONAL REGION XII MAGALLANES Y ANTARTICA CHILENA
Programa 02 INVERSION REGIONAL REGION XII
Miles de $
Sub Item Asig SubA B.1.P. Denominacién Incremento  Reduccién
13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE 99.671
CAPITAL
02 Del Gobierno Central 99.671
004 Subsecretaria de Desarrollo Regional y 99 671
Administrativo
3 INICIATIVAS DE INVERSION 99.671
02 Proyectos 99.671
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REPUBLICA DE CHILE
Ministerio de Hacienda

TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE
POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPUBLICA
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